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総合リザルト

H1 H2 H1 H2 合計
1 75 セキ 45 CRF450R 2 1 47 50 97
2 17 小林 康志郎 16 KTM125XC 1 4 50 43 93
3 26 トッチー リトルガレージ千葉 40 CRF250R 4 2 43 47 90
4 68 小島 靖義 ジュニアライダース 41 KX450F 5 3 41 45 86
5 114 フレディ 45 CRF450R 3 5 45 41 86
6 41 田口 益充 ギャップダンサー 53 CRF250R 7 6 39 40 79
7 16 田崎 徹 SHOOT DOWN 41 CRF250R 6 7 40 39 79
8 651 黄色い☆田中 Team YAM 40 CRF450 9 9 37 37 74
9 63 ノリィーオメーラー ボンネビルRC 43 RMZ450 13 8 33 38 71
10 427 毒マムシ Team YAM 43 CRF250R 11 10 35 36 71
11 60 カエルパンチ BCG　JAM　＃TI 49 CRF250 10 11 36 35 71
12 110 オヤカタ サイクル・ロード・イトーＲＴ 47 CRF250R 8 13 38 33 71
13 415 ヨイコハンダ ５０９RACING 37 CRF450R 12 12 34 34 68

12 たいたんマン FUMIレーシングチーム 34 CRF450R 0 0 0

年齢 車両
順位 ポイント

順位 No 名前 チーム名

決勝 ヒート１ リザルト
順位 No 名前 チーム名 年齢 車両 周回数 ﾎﾟｲﾝﾄ

1 17 小林 康志郎 16 KTM125XC 10 50
2 75 セキ 45 CRF450R 10 47
3 114 フレディ 45 CRF450R 10 45
4 26 トッチー リトルガレージ千葉 40 CRF250R 10 43
5 68 小島 靖義 ジュニアライダース 41 KX450F 10 41
6 16 田崎 徹 SHOOT DOWN 41 CRF250R 10 40
7 41 田口 益充 ギャップダンサー 53 CRF250R 10 39
8 110 オヤカタ サイクル・ロード・イトーＲＴ 47 CRF250R 10 38
9 651 黄色い☆田中 Team YAM 40 CRF450 10 37
10 60 カエルパンチ BCG　JAM　＃TI 49 CRF250 10 36
11 427 毒マムシ Team YAM 43 CRF250R 10 35
12 415 ヨイコハンダ ５０９RACING 37 CRF450R 10 34
13 63 ノリィーオメーラー ボンネビルRC 43 RMZ450 9 33

12 たいたんマン FUMIレーシングチーム 34 CRF450R 0 0

決勝 ヒート１ ラップチャート
通過 1周 2周 3周 4周 5周 6周 7周 8周 9周 10周

1 75 17 17 17 17 17 17 17 17 17
2 17 75 75 75 75 75 75 75 75 75
3 114 114 114 114 114 114 114 114 114 114
4 68 68 68 68 68 26 26 26 26 26
5 16 16 26 26 26 68 68 68 68 68
6 651 26 16 16 16 16 16 16 16 16
7 26 651 651 651 41 41 41 41 63 63
8 41 41 41 41 651 651 651 63 41 41
9 110 60 110 110 110 63 63 110 110 110
10 60 110 415 415 63 110 110 651 651 651
11 415 415 427 63 415 60 60 60 60 60
12 427 427 63 60 60 427 427 427 427 427
13 63 60 427 427 415 415 415 415 415

決勝 ヒート２ リザルト
順位 No 名前 チーム名 年齢 車両 周回数 ﾎﾟｲﾝﾄ

1 75 セキ 45 CRF450R 9 50
2 26 トッチー リトルガレージ千葉 40 CRF250R 9 47
3 68 小島 靖義 ジュニアライダース 41 KX450F 9 45
4 17 小林 康志郎 16 KTM125XC 9 43
5 114 フレディ 45 CRF450R 9 41
6 41 田口 益充 ギャップダンサー 53 CRF250R 9 40
7 16 田崎 徹 SHOOT DOWN 41 CRF250R 9 39
8 63 ノリィーオメーラー ボンネビルRC 43 RMZ450 9 38
9 651 黄色い☆田中 Team YAM 40 CRF450 9 37
10 427 毒マムシ Team YAM 43 CRF250R 9 36
11 60 カエルパンチ BCG　JAM　＃TI 49 CRF250 9 35
12 415 ヨイコハンダ ５０９RACING 37 CRF450R 9 34
13 110 オヤカタ サイクル・ロード・イトーＲＴ 47 CRF250R 9 33

12 たいたんマン FUMIレーシングチーム 34 CRF450R 0 0

決勝 ヒート２ ラップチャート
通過 1周 2周 3周 4周 5周 6周 7周 8周 9周

1 75 26 75 75 75 75 75 75 75
2 114 75 26 26 26 26 26 26 26
3 26 68 68 68 68 68 68 68 68
4 68 114 114 114 114 114 114 114 17
5 41 41 41 41 41 41 17 17 114
6 16 16 16 17 17 17 41 41 41
7 651 17 17 16 16 16 16 16 16
8 427 651 651 651 651 651 651 63 63
9 415 427 427 427 427 427 427 651 651
10 17 415 415 110 110 63 63 427 427
11 60 60 60 415 415 415 415 60 60
12 110 110 110 60 63 60 60 415 415
13 63 63 63 63 60 110 110 110 110


